PAGE

[image: image1.png]B

Российская  Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2018      № 129
д. Трегубово
О плане  работы   Совета

депутатов   Трегубовского

сельского  поселения   на

2018  год
             Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

             утвердить прилагаемый план работы Совета  депутатов Трегубовского  сельского поселения на 2018 год.

Глава поселения                              С.Б.Алексеев
Утвержден

                                                                                  решением Совета депутатов

                               Трегубовского  сельского поселения
от  30.03.2018     №  129

ПЛАН

работы Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения
на 2018 год
1. Рассмотреть в порядке нормотворческой деятельности на заседаниях Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения  следующие вопросы:

     О плане работы Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения на 2018 год.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

        О внесении изменений и дополнений  в бюджет Трегубовского  сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

           О внесении изменений в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского  сельского поселения.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

        Об установлении размера единовременной компенсационной выплаты на лечение  (оздоровление) на 2018 год.
Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.
        О внесении изменений  в Устав Трегубовского  сельского поселения.
Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.
       О принятии к реализации  и исполнению  части полномочий  по решению вопросов  местного значения  от органов местного самоуправления Чудовского муниципального района на 2018 год.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

        О бюджете Трегубовского  сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

Готовит:  Администрация Трегубовского  сельского поселения

       О Концепции социально-экономического развития Трегубовского  сельского поселения на 2019 год.
Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения

         О прогнозном плане приватизации муниципального имущества  Трегубовского  сельского  поселения на 2019 год.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

        О внесении изменений в решения Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения и о признании утратившими силу нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения по итогам мониторинга их применения  в целях приведения их в соответствие с действующим законодательством.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

           2. Рассмотреть в порядке контроля и исполнения на  заседаниях Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения:

        Отчет Главы Трегубовского  сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Трегубовского  сельского поселения за 2017 год.

Готовит: Глава  Трегубовского  сельского поселения
          Об исполнении бюджета Трегубовского  сельского поселения  за 2016  год.

Готовит: Администрация Трегубовского  сельского поселения

         Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района  о работе в 2017 году.

Готовит: Контрольно-счетная палата Чудовского муниципального района.

3. Работа с проектами федеральных и областных законов

Срок: постоянно, по мере поступления документов из областной Думы.

4. Работа депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения в избирательных округах

( по личным планам депутатов )

5. Учеба депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения

( по отдельному плану )
6. Работа со средствами массовой информации
1. Информирование населения через средства массовой информации о заседаниях Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения, принятых на них решениях.

Срок: постоянно

Ответственные: Администрация Трегубовского  сельского поселения.
         2. Выступления депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения  в средствах массовой информации о результатах работы.

Ответственные: Администрация Трегубовского  сельского поселения.

         3. Размещение информации о проведении заседаний Совета депутатов, текстов принятых решений на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Ответственные: Администрация Трегубовского  сельского поселения.